РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 марта 2017 года № 821
г. Славск

О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 28 марта 2016 года № 863 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Славского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с уточненным штатным расписанием администрации МО «Славский городской округ», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения и дополнения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 28 марта 2016 года № 863 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Славского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
- в 5 «Управление делами администрации»:

- пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

- «Консультант управления делами»;

- дополнить пунктом 5.5 «Заместитель управляющего делами»;

- пункт 6 изложить в следующей редакции:

- «Отдел «Бухгалтерия»;

- пункт 6.1изложить в следующей редакции:

-«Начальник отдела «Бухгалтерия»;

-дополнить пунктом 6.2 «Заместитель начальника отдела «Бухгалтерия»;

-В пункте 7. «Комитет архитектуры, имущественных и земельных отношений»:
-пункт 7.5 «Ведущий специалист комитета архитектуры, имущественных и земельных отношений» исключить;

- в пункте 8 «Отдел образования»:

- пункт 8.5 «специалист I исключить;

- в пункте 9 «Отдел ЗАГС»:
- пункт 9.2 «Ведущий специалист» исключить;

-пункт 10 «Отдел социальной защиты населения, опеки и попечительства»:

-дополнить пунктом 10.6 «Ведущий специалист социальной защиты населения, опеки и попечительства над несовершеннолетними»;
- в пункте 13. «Юридический отдел»:

-дополнить пунктом 13.2 «Ведущий специалист юридического отдела»;

- дополнить пунктом 13.3 «Специалист юридического отдела»;

- в пункте 16. «Отдел жилищно-коммунального хозяйства»:

- дополнить пунктом 16.4 «Специалист 1 категории отдела ЖКХ»;

- дополнить пункт 26 «Специалист – секретарь главы администрации».

2.Управлению делами администрации опубликовать настоящее постановление в газете «Славские новости» и на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации МО «Славский городской округ» Стригуненко Е.Л.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские новости».

И.о.главы администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов